
05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 153

municipal de nº 01010410069004, para abrigar a família da Sra. Vanderléia do Nascimento, que se encontra em situação 
de vulnerabilidade social. Valor: R$ 11.601,72 (onze mil, seiscentos e um reais e setenta e dois centavos). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 114/2020 – PROCESSO Nº 037429/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Paula Verassani Laureano. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

municipal de nº 01042290220001, para abrigar a família da Sra. Débora Rodrigues da Silva, que se encontra em situação 
de vulnerabilidade social. Valor: R$ 8.892,12 (oito mil, oitocentos e noventa e dois reais e doze centavos). Vigência: 12 
(doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2020 – PROCESSO Nº 036061/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: João Carlos Baiense. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

01010500172002, para abrigar a família da Sra. Eliziane Ayres de Oliveira, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 10.526,16 (dez mil, quinhentos e vinte e seis reais e dezesseis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. 
Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 116/2020 – PROCESSO Nº 037393/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e a Sra: Marlucia Vilela de Souza de Jesus. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

-
nnedy/ES, com inscrição municipal de nº 01010560249002, para abrigar a família do Sr. José Emiliano Coutinho, que se 
encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 5.440,68 (cinco mil, quatrocentos e quarenta reais e sessenta e 
oito centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 117/2020 – PROCESSO Nº 037372/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Ha-
bitação, e o Sr: Valcenor Bayer. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

0101030026001, para abrigar a família da Sra. Olga Batista Sedano, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 8.858,76 (oito mil, oitocentos e cinquenta e oito reais e setenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 118/2020 – PROCESSO Nº 037392/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Taciana Paganotti Rizzo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada de 

nº 01010550174003, para abrigar a família da Sra. Elizangela da Cruz Motta, que se encontra em situação de vulnerabili-
dade social. Valor: R$ 8.994,60 (oito mil, novecentos e noventa e quatro reais e sessenta centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 119/2020 – PROCESSO Nº 037391/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Maria Augusta Paes Freitas. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

01010470193001, para abrigar a família da Sra. Gláucia Pereira Feliciano, que se encontra em situação de vulnerabilidade 
social. Valor: R$ 7.489,68 (sete mil, quatrocentos e oitenta e nove reais e sessenta e oito centavos). Vigência: 12 (doze) 
meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 120/2020 – PROCESSO Nº 037412/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Fabiana Nascimento de Oliveira Moraes. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

ES, com inscrição municipal de nº 01010420299003, para abrigar a família da Sra. Vanusa Candido Rosa, que se encontra 



05/03/2020 (Quinta-feira) DOM/ES - Edição N° 1467

www.diariomunicipal.es.gov.br

Página 154

em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 6.364,20 (seis mil, trezentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos). 
Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 121/2020 – PROCESSO Nº 037416/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e a Sra: Fabiana Nascimento de Oliveira Moraes. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área 

ES, com inscrição municipal de nº 01010420299003, para abrigar a família da Sra. Vanusa Candido Rosa, que se encontra 
em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 5.899,68 (cinco mil, oitocentos e noventa e nove reais e sessenta e oito 
centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2020 – PROCESSO Nº 037582/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Administração, e a Sra: Maria Au-
gusta Galito. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel, contendo 03 (três) salas comerciais, essas com 

com inscrição municipal de nº 01010450037002, para atender a Direção Geral de Recursos Humanos, deste município. 
Valor: R$ 25.200,00 (vinte e cinco mil e duzentos reais). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 05/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 123/2020 – PROCESSO Nº 036068/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Marcelo de Almeida Viana. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

da Sra. Mirele da Conceição Rosa, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 5.411,52 (cinco mil, 
quatrocentos e onze reais e cinquenta e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 124/2020 – PROCESSO Nº 036043/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: Aldeir Correa Laurindo. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

Cecília de Oliveira, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 10.066,80 (dez mil, sessenta e seis 
reais e oitenta centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 125/2020 – PROCESSO Nº 036065/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: Adenildo Gomes Marvila. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

Belair Pereira Feliciano, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 8.770,92 (oito mil, setecentos e 
setenta reais e noventa e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 126/2020 – PROCESSO Nº 036150/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Aleksandro Brandão Jordão. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

Gomes Inácio de Souza, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 7.456,32 (sete mil, quatrocentos 
e cinquenta e seis reais e trinta e dois centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 127/2020 – PROCESSO Nº 037426/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habi-
tação, e o Sr: Durval dos Santos Faria. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 

Marcon Sheia Alves Pedro, que se encontra em situação de vulnerabilidade social. Valor: R$ 4.198,56 (quatro mil, cento e 
noventa e oito reais e cinquenta e seis centavos). Vigência: 12 (doze) meses. Assinatura: 06/02/2020.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 128/2020 – PROCESSO Nº 037395/2019

Partes: Município de Presidente Kennedy/ES, por intermédio da Secretaria Municipal de Obras, Serviços Públicos e Habita-
ção, e o Sr: Rogério da Silva Costalonga. Modalidade: Dispensa. Objeto: Locação de 01 (um) imóvel com área aproximada 


